
••• 
11 � DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU

č. OP 06_18 

Smluvní strany: 

Nadace ČEZ 
Se sídlem Duhová 1531 /3, 140 53 Praha 4 
IČ: 26721511 
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 462 
Zastoupena: Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou správní rady 

a Mgr. Michaelou Zikovou, MBA, místopředsedkyní správní rady a ředitelkou nadace 
Číslo účtu nadace pro odesílání nadačního příspěvku:  
Vedeného u:  
(dále jen „nadace") 

a 

Statutární město Teplice 
Se sídlem: náměstí Svobody 2/2, Teplice, 41595 
IČ: 00266621 
Zastoupeno: Bc. Hynkem Hanzou, 1. náměstkem primátora 
Číslo účtu příjemce pro zaslání nadačního příspěvku:  
Vedeného u:  
(dále jen "příjemce") 

uzavřely v souladu s§ 559 a násl. a 1746 odst. 2 a s přihlédnutím k §354-355 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník a v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace ČEZ tento 
dodatek (dále jen „dodatek") ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. OP 06_18 (dále 
také „smlouva"): 

I. Úvodní ustanovení
• 

Tento dodatek se uzavírá za účelem opravy zjevné písařské chyby ve smlouvě o poskytnutí 
nadačního příspěvku č. OP 06_ 18, kdy byla v této smlouvě namísto správné číslice IV. uvedena 
číslice Ill. V ostatním zůstává text uvedené smlouvy beze změny. 

li. Předmět dodatku

1. Uzavřením tohoto dodatku se mění ustanovení článku li. Závazky smluvních stran,
odstavce 2, písm. i), souvětí první tak, že se stávající znění nahrazuje zněním následujícím:

je povinen nevyčerpanou část nadačního příspěvku a část nadačního příspěvku, kterou 
nepoužil pro realizaci projektu, vrátit neprodleně po ukončení projektu a to bez zvláštní výzvy 
ze strany nadace nejpozději však ve lhůtě 15 kalendářních dnů od data uvedeného v článku 
li. odst. 2, písm. a) této smlouvy na účet nadace; v případě prodlení příjemce se použije
ustanovení čl. IV. odst. 3 této smlouvy.

2. Uzavřením tohoto dodatku se mění ustanovení článku IV. Sankce, odstavce 3, souvětí první
tak, že se stávající znění nahrazuje zněním následujícím:

Pokud budou splněny předpoklady uvedené v článku IV. odst. 1 a 2 této smlouvy, je 
příjemce povinen vrátit nadační příspěvek nebo jeho část na účet nadace uvedený v záhlaví 

Nadace ČEZ 1/2 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí nadačnfho přfspěvku č. OP 06_ 18 



2 2 -08- ?018 

této smlouvy neprodleně, nejpozději však ve lhůtě do 14 kalendářních dnů ode dne doruč
písemné výzvy nadace k vrácení poskytnutého nadačního příspěvku nebo jeho části příjerr

Ill. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že
dodatek nebude uzavřen, pokud ho příjemce podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže nadace takovou změnu či dodatek nebo odchylku
následně písemně schválí.

3. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OP 06_ 18 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží jeden (1).

Smluvní strany prohlašují po přečtení tohoto dodatku, že souhlasí s jeho obsahem, že tento
dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

Datum: Datum: // 9
1 
Jo/ J

Nadace ČEZ: Příjemce:

Ing. Daniel Beneš, MBA

r. Michaela Ziková, MBA

Nadace ČEZ 212 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. OP 06_ 18 

--, 

••• 

Ill 




